CÔNG TY CP DU LỊCH & XNK

LẠNG SƠN
HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
Số:  55      /NQ- HĐQT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

                _____________________
​​​​​​​​​​               Lạng Sơn, ngày 20 tháng 10 năm 2015

NGHỊ QUYẾT
V/v thay đổi người đại diện theo pháp luật

và bổ nhiệm chức danh tổng giám đốc điều hành Công ty
HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY CP DU LỊCH VÀ XNK LẠNG SƠN
   - Căn cứ Luật doanh nghiệp năm 2014;

   - Căn cứ Điều lệ Công ty Cổ phần Du lịch và XNK Lạng Sơn đã sử đổi bổ sung ngày 25 tháng 4 năm 2013;
      - Căn cứ biên bản số 45/BB-HĐQT ngày 13/10/2015 của Hội đồng quản trị Công ty về việc xem xét lại việc bổ nhiệm chức danh chủ tịch Hội đồng quản trị Công ty;

     - Căn cứ biên bản số 47/BB-HĐQT ngày 13/10/2015 của Hội đồng quản trị công ty cổ phần du lịch và XNK Lạng Sơn về việc bầu chức danh Chủ tịch Hội đồng quản trị Công ty.
QUYẾT NGHỊ
Điều 1: Ông Đậu Trường Sinh, giữ chức vụ chủ tịch hội đồng quản trị là người đại diện theo pháp luật của Công ty cổ phần du lịch và XNK Lạng Sơn
  Lý lịch trích ngang như sau:

Họ và tên: ĐẬU TRƯỜNG SINH         ; Giới tính: Nam

Chức danh: Chủ tịch Hội đồng quản trị

Sinh ngày 27/09/1974

D©n téc: Kinh   ;  Quèc tÞch: ViÖt Nam

Lo¹i giÊy chøng thùc c¸ nh©n: Chứng minh thư nhân dân (CMND)
Sè CMND : 080066393    ; Ngµy cÊp: 08/08/2002  ; N¬i cÊp: C«ng an TØnh L¹ng S¬n.

N¬i ®¨ng ký hé khÈu th­êng tró: Thôn Mai Thành, Xã Mai pha, Thµnh phè L¹ng S¬n, TØnh L¹ng S¬n - ViÖt Nam
Chç ë hiÖn t¹i: Thôn Mai Thành, Xã Mai pha, Thµnh phè L¹ng S¬n, TØnh L¹ng S¬n - ViÖt Nam

Điện thoại: 0253814848; 0913278878 ; 0986150888

Email: Dautruongsinh@gmail.com

Website của Công ty  http://office.tocolimex.com
Điều 2: Ông Phạm Đình Ban, giữ chức vụ Tổng giám đốc điều hành Công ty cổ phần du lịch và XNK Lạng Sơn

Điều 3: Thành viên Hội đồng quản trị, Ông Đậu Trường Sinh, Ông Phạm Đình Ban và các ông bà có liên quan chịu trách nhiệm thi hành nghị quyết này./.

	  Nơi nhận:

· Như điều 3

· UBCK nhà nước ( B/c)

· Ban chức khoán Cty

· Ban kiểm soát

· Ban giám đốc công ty

· Phòng TCHC

· Lưu HĐQT

	T/M. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH
Đậu Trường Sinh

PAGE
1